
СОВЕТ  КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ОМСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШЕНИЕ 13.11.2018 г.                                               № 36   О внесении изменений в Решение Краснознаменского сельского поселения Москаленского муниципального района № 7 от 30.07.2013 года «О бюджетном процессе в Краснознаменском сельском поселении Москаленского муниципального района Омской области»  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Краснознаменского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области: РЕШИЛ: 1. Абзац второй части 3 статьи 12 Положения о бюджетном процессе в Краснознаменском сельском поселении Москаленского муниципального района Омской области считать утратившим силу. 2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Краснознаменского сельского поселения. 3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.      Глава сельского поселения                                       П.И. Савицкий 


